
Gruppo Tecnico Specialistico Coordinator e-mail

1 Ambiente Taveri Giovanni agtaveri@libero.it

2 Ambito sanitario e socio-sanitario Dario Ferrara drdarioferrara@gmail.com

3 Amianto e Fibre Pericolose Bellini Bruno Nello b.bellini@micamo.com

4 Cantieri Taveri Giovanni agtaveri@libero.it

5 Dispositivi Protezione Individuale Luca Boldrini studioingboldrini@gmail.com

6 Energie rinnovabili Pietro Aterno ing.aternop@gmail.com

7 Formatori Pietro Aterno ing.aternop@gmail.com

8 Indoor Air Quality & Benessere Davide Busico dbusico@lfree.it

9 Lavori agili e Smart working Augusto Iovenitti augusto.iovenitti@csateam.it

10 Macchine e attrezzature Paolo Calveri paolo.calveri@axantiaconsulting.com

11 Mare Roberto Sammarchi rsammarchi@networkaias.it

12 Prevenzione Incendi Zaccarelli Guido guido.zaccarelli@studiozaccarelli.it

13 Privacy Stefania Calosso info@stefaniacalosso.eu

14 Protezione Civile Delfanti Roberto roberto.delfanti@gmail.com

15 Pubblica amministrazione Taveri Giovanni agtaveri@libero.it

16 Rischi aziende agricole e agroalimentari Gianvito Schena gianvito@studioschena.com

17 Rischi ergonomici Simone Schiaroli simone_schiaroli@macomaconsulting.com

18 Rischi lavoratori isolati Gabriele Rubini operazioni@remote-assistance.it

19 Rischio chimico Pasquale Desideri p.desideri@chimici.it

20 Rischio elettrico Silvio Raneri raneri.silvio@libero.it

21 Rischio incidenti rilevanti Taveri Giovanni agtaveri@libero.it

22 Security & Safety Villani Anna info.annavillani@gmail.com

23 Sistemi di gestione Foti Alessandro a.foti@studio-aeffe.com

24 Sostenibilità Antonio Pedna antonio@antoniopedna.com

25 Spazi confinati Taveri Giovanni agtaveri@libero.it

26 5.0 Roberto Sammarchi rsammarchi@networkaias.it 
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